



Smlouva o dílo – příloha č. 3 ZD

na veřejnou zakázku:

KD Malšovice – zázemí pro malý sál

SMLOUVA O DÍLO č. 247/2013/Te

na zhotovení díla s názvem

KD Malšovice – zázemí pro malý sál

uzavřená dle ust. § 536 a násl. Obchodního zákoníku

číslo objednatele:

číslo zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Malšovice**
Se sídlem: Malšovice čp. 16, 405 02 Děčín 2
IČ : 00261548
DIČ: CZ 00261548
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín
Číslo účtu : 6027431/0100
Zastoupený: Pavlem Plachým, starostou obce
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Pavel Plachý, starosta obce
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu realizace: Bc. Alena Bílková, TDI

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **Podmokelská stavební společnost s.r.o.**
Se sídlem: Krásnostudenecká 33, 405 02 Děčín 6
IČ : 25014455
DIČ : CZ 25014455
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. pobočka Děčín
Číslo účtu : 78 – 5217020267/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka číslo 11741.
Zastoupený: Ing. Tesařem Miroslavem - jednatelem
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Ing. Tesař Miroslav – jednatel
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Ing. Tesař Miroslav - jednatel, Pavel Kalina - stavbyvedoucí, Tesař ml. – stavbyvedoucí.

2. DOKLADY VZTAHUJÍCÍ SE KE SPECIFIKACI PŘEDMĚTU SMLOUVY O DÍLO

2.1 Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem: „KD Malšovice – zázemí pro malý sál”

a některé podmínky jeho plnění jsou určeny touto dokumentací a těmito doklady:

- zadávací dokumentací z 08/2013
- cenové nabídky ze dne 16.8.2013

- 2.2 Zhotovitel prohlašuje, že se s obsahem výše uvedených dokladů před podpisem této smlouvy o dílo seznámil a že tyto doklady mu byly pro realizaci díla objednatelem poskytnuty.

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**KD Malšovice – zázemí pro malý sál**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 této smlouvy o dílo.

4 TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Zahájení prací: 08/2013 (přesný datum bude doplněn po výběrovém řízení)
- 4.2 Předání dokončeného díla: max. 15.11.2013

5 CENA DÍLA

- 5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	971 260,27 Kč
DPH 21%:	203 964,65 Kč
Cena včetně DPH:	1 175 225,00 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

- 5.2 Podkladem pro stanovení ceny za realizaci předmětného díla je projektová dokumentace pro provedení stavby a objednatelem předložený a zhotovitelem oceněný výkaz výměr – viz čl. 2 této smlouvy o dílo.
- 5.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení stavenišť, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 3.2 této smlouvy). Dále sjednaná cena obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání dokončeného díla.
- 5.4 Cena včetně daně z přidané hodnoty je stanovena pro sazby daně z přidané hodnoty platné k datu podpisu této smlouvy o dílo. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna výše těchto sazeb se promítne v jejím konečném vyčíslení.
- 5.5 Objednatelem požadované další práce, které nebyly v rámci výběrového řízení poptávány a nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu (nedílná příloha této smlouvy), budou oceněny dle ceníku ve stejné cenové úrovni jako základní nabídka. Tyto práce budou dopředu (před realizací) definovány formou změnového listu, naceněny, a poté písemně odsouhlaseny objednatelem. Stejným způsobem budou oceněny objednatelem požadované práce, které vyvstanou v průběhu realizace díla. Na základě těchto změnových listů bude podepsán dodatek k této SoD. Obdobným způsobem budou oceněny i případné méněpráce.

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE A FINANCOVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu díla po jeho řádném provedení a protokolárním předání ve smluvně dohodnutém termínu. Zálohy objednatel neposkytuje.

- 6.2 Úhrada bude provedena v české měně, na základě příslušného účetního dokladu vystaveného zhotovitelem 1x za měsíc včetně soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem investora, a to do výše 90% sjednané smluvní ceny. Zbývajících 10% bude uhrazeno zhotoviteli po předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků a dokladové části pro uvedení stavby do trvalého provozu (k vydání kolaudačního rozhodnutí/souhlasu).
- 6.3 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 6.4 Splatnost jednotlivých faktur (daňových dokladů) bude činit 14 dnů od data jejich vystavení zhotovitelem. Platby budou objednatelem prováděny přímo na účet zhotovitele.
- 6.5 Lhůta splatnosti faktury je objednatelem dodržena, pokud nejpozději poslední den její splatnosti je příslušná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 6.6 Účetní doklady musí obsahovat údaj o tom, že stavba je spolufinancována z prostředků EU. Přesný text bude objednatelem uveden před vystavením prvního účetního dokladu.

7 SMLUVNÍ POKUTY

7.1 Prodlení s dokončením:

V případě prodlení uchazeče s termínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou o dílo, vyhrazuje si zadavatel právo účtovat uchazeči smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení a úhradu veškerých ušlých dotačních titulů ze strany státního rozpočtu.

7.2 Prodlení s odstraněním vad:

V případě neodstranění závad zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených zadavatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení

Dále je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě nebude zhotovitelem zahájeno do 5 dnů od jejich nahlášení zhotoviteli

7.3 Prodlení s úhradou faktur:

V případě prodlení s jakoukoli platbou objednatele podle této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že objednatel neprovede úhradu faktury v termínu určeném dle této smlouvy o dílo, může zhotovitel do doby plné úhrady dlužné částky práce přerušit a toto přerušení má za následek posunutí lhůty pro dokončení o stejný počet dní, jako byla doba přerušení, aniž by to mělo dopad na uplatnění smluvních pokut za nedodržení lhůty pro dokončení díla ze strany objednatele.

Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho bankovního účtu ve prospěch účtu zhotovitele nejpozději poslední den splatnosti příslušné platby.

7.4 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení jejich vyúčtování.

8 STAVENIŠTĚ

- 8.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob i jakýchkoliv jiných faktických závazků nejpozději 5 dní před započatím prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 8.2 Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytyčení podzemních vedení na staveništi a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sítí po celou dobu výstavby. Před realizací stavby si zhotovitel zajistí geodetické zaměření stavby.
- 8.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu nahradit, či uvést vše do původního stavu.
- 8.4 Zhotovitel v případě potřeby zajistí střežení staveniště, případně i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

- 8.5 Objednatel poskytne zhotoviteli odběrná místa energii, zhotovitel zajistí měření odběrů a uhradí objednateli, případně přímo jejich poskytovatelům, náklady na jejich odběry.

9 PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 9.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve smluvně dohodnutém termínu.
- 9.2 Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatel poskytnuté a jeho postup by nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 9.3 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které dalším postupem prací budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 9.4 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole zakrývaných prací přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však odkrytím zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným opětovným zakrytím, zhotovitel.
- 9.5 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případně jiné předpisy související s realizací díla.
- 9.6 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklady o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 9.7 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 9.8 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z obsahu Zadávací dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 9.9 Vybouraný materiál bude likvidován v souladu se Zákonem o odpadech, neurčí-li objednatel jinak. V případě, že objednatel rozhodne o využití vybouraného materiálu v rozporu se Zákonem o odpadech, nese náklady spojené s touto změnou objednatel.
- 9.10 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.11 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy.
- 9.12 Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem, nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.13 Kontrolní dny na stavbě se budou konat nejméně 1 x za 14 dní. Kontrolní dny budou svolávány objednatel, zhotovitel je povinen se jich ve věcech týkajících se plnění podle této smlouvy zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem, popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje zhotovitel. Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.
- 9.14 Drobné odchylky od projektové dokumentace (zejména záměny materiálů), které nemění charakter smluvně dohodnutého technického řešení, mohou pověřený zástupce smluvních stran dohodnout formou zápisu ve stavebním deníku. V případě potvrzení takového zápisu pověřeným zástupcem objednatele nelze takovou odchylku považovat za vadu díla.

10 STAVEBNÍ DENÍK

- 10.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o počasí, o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím dokončeného díla.
- 10.2 Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné :
- název stavby (nebo její části) podle stavebního povolení
 - místo stavby
 - název, sídlo, IČ zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru
 - název, sídlo, IČ objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
 - jména a příjmení osob vykonávajících technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam projektové a ostatní technické dokumentace stavby včetně případných jejích změn
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
 - seznam subdodavatelů
- 10.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, nebo příslušné orgány státní správy.
- 10.4 Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 10.5 Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 10.6 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných dodatků smlouvy o dílo.
- 10.7 Stavební deník musí být v pracovní době trvale přístupný na stavbě.

11 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 11.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 11.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 11.3 O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel Protokol o předání a převzetí díla, do kterého mimo jiné objednatel uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění či dokončení. V tomto protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, či nikoli. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen zde uvést důvody, proč tak neučinil.
- 11.4 Dílo je považováno za ukončené po dokončení všech sjednaných prací. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.
- 11.5 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží veškeré doklady pro řádné uvedení stavby do trvalého provozu.
- 11.6 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

12 ZÁRUKY, REKLAMACE

- 12.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

- 12.2 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 3.1 této smlouvy záruku v délce:
- **60 měsíců na celý předmět plnění**
- Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas a prokazatelně zhotoviteli oznámil.
- 12.3 Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajících z Protokolu o předání a převzetí díla.
- 12.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat (možno e-mailem) u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí zde být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- odstranění vady dodáním náhradního plnění
 - odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
 - přiměřenou slevou ze sjednané ceny díla
- 12.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Objednatel stanoví nejzazší lhůtu pro odstranění vad (dle funkčnosti vady). Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez zbytečného odkladu, v termínu stanoveném po dohodě s objednatelem. V případě, kdy odstranění vady budou bránit nevhodné klimatické podmínky, potom zhotovitel odstraní vadu bez zbytečného odkladu v okamžiku, kdy to klimatické podmínky umožní.
- 12.6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13 VYŠŠÍ MOC

- 13.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, klimatické podmínky bránící realizaci díla, apod.
- 13.2 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení.

14 ZMĚNY SMLOUVY

- 14.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu smluvního ujednání.
- 14.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat za účelem řešení vzniklé situace jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

15 Odstoupení od smlouvy

- 15.1 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy tehdy, jestliže objednatel bude v prodlení s úhradou jakéhokoliv finančního plnění plynoucího z této smlouvy vůči zhotoviteli o více než 30 dnů. Odstoupení od smlouvy provede zhotovitel písemně na adresu sídla objednatele, přičemž odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení objednateli.
- 15.2 Objednatel i zhotovitel mohou odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo v případě, že je na druhou smluvní stranu prohlášen konkurs, povoleno vyrovnání, uvalená nucená správa nebo jestliže druhá strana vstoupí do likvidace.
- 15.3 Jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, objednatel jej písemně vyzve k tomu, aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem a on tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem poskytnuté a takový postup zhotovitele by nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy provede objednatel písemně na adresu sídla zhotovitele, přičemž odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli.

- 15.4 Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
- 15.5 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 15.6 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný daňový doklad."
 - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo
- 15.7 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a musí být podepsáno oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy je oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

16 ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

- 16.1 Záruční a pozáruční servis bude zhotovitel provádět po dobu záruky 60 měsíců a po záruce po dobu 12 měsíců.
- 16.2 Řádně reklamované vady díla budou odstraněny po jejich uznání v reklamačním řízení v oboustranně dohodnutém termínu.
- 16.3 Odstranění vad bude provedeno zhotovitelem neprodleně po umožnění přístupu k těmto vadám ze strany objednatele.
- 16.4 Oznámení o vadách musí být písemně doručeno zhotoviteli bez zbytečného odkladu a musí obsahovat popis vady, nebo jak se vada projevuje.
- 16.5 Při poruchách během záruční doby je zhotovitel povinen odstranit vady díla, které nevyžadují vyřazení zařízení z provozu do 5 dnů od oznámení vady, v ostatních případech bez zbytečného odkladu po oznámení vady (viz 12.5).
- 16.6 Objednatel uplatní reklamaci vady, spolu s jejím popisem, písemně na adresu zhotovitele. Zhotovitel do 3 pracovních dnů od přijetí reklamace objednatelem oznámí zda reklamovanou vadu uznává nebo sdělí důvody jejího odmítnutí. K odstranění objednatelům řádně oznámené a zhotovitelem uznané vady nastoupí zhotovitel do 5 pracovních dnů. Termín pro odstranění vady bude sjednán zástupci smluvních stran v závislosti na charakteru vady.
- 16.7 V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v dohodnutých termínech, má objednatel právo provést odstranění vad díla sám, nebo prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli ušlý zisk a újmu, která mu tímto vznikne.

17 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 17.1 Smluvní strany se v souladu s ust. § 262 Obchodního zákoníku dohodly, že jejich závazné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
- 17.2 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly, či v průběhu plnění budou svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy
- 17.3 Jakýkoliv technický spor mezi smluvními stranami bude s konečnou platností vyřešen nezávislým soudním znalcem jmenovaným oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se, potom určeným soudem. Jakýkoli majetkový spor mezi stranami v souvislosti s touto smlouvou bude s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy České republiky, pokud se strany nedohodnou jinak. Vznik majetkového sporu nezbavuje zhotovitele povinností pokračovat v plnění díla. Vznik technického sporu nezbavuje zhotovitele, pokud je to technicky možné, pokračovat v práci na těch částech díla, jichž se spor netýká.

- 17.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
- 17.5 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným zástupcem druhé smluvní strany a tímž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti

Přílohy smlouvy:

- oceněný výkaz výměr ze dne 16.8.2013

V Děčíně dne 16.8.2013.

V Malšovicích dne 24.8.2013

za zhotovitele:

za objednatele:


Ing. Miroslav Tesař
jednatel


Pavel Plachý
starosta obce

PODNIKATELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
SEKRETARIÁT
Krásnostudenecká 33
405 02 DĚČÍN VI
Tel./fax: 412 540 585
IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

OBEC MALŠOVICE
405 02 Malšovice č.p. 16
Tel.: 412 542 211

KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby Malšovice 6 - stavební úpravy objektu
 Název objektu
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo Malšovice
 IČ
 DIČ

Objednatel Obec Malšovice
 Projektant
 Zhotovitel Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne 14.08.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 75 202,69	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 489 130,55	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 209 518,99	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 147 685,55	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 17 394,76			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 14 427,79			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 953 360,33	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 17 899,94

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	971 260,27
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 971 260,95 DPH	203 964,80
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 175 225,07

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
 SEKRETÁŘKA
 Krásnostud. č. 31
 405 02, DĚČÍN
 Tel./fax: 412 540 565
 IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Místo: Malšovice

Datum:

##

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant:

Uchazeč: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

971 260,27 1 175 224,97

objekt1 MALÝ SÁL - 2.NP

898 894,39

1 087 662,29

STA

objekt2 PŘÍPOJKA PLYNOVODU

72 365,88

87 562,78

STA



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Místo: Malšovice

Datum: 14.8.2013

Zadavatel:
Obec Malšovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	971 260,27
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	971 260,27	203 964,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 175 224,97
-------------------	----------	------------	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Malšovice 6 - stavební úpravy objektu**

Název objektu **MALÝ SÁL - 2.NP**

JKSO

EČO

Místo

Malšovice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Malšovice

Projektant

Zhotovitel

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

14.08.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	287 031,50	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště					0,00
2		Montáž	218 935,86	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%				0,00
3	PSV	Dodávky	266 567,37	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy					0,00
4		Montáž	90 637,17	11		0,00	16	Provozní vlivy					0,00
5	"M"	Dodávky	17 394,76				17	Ostatní					0,00
6		Montáž	9 427,79				18	NUS z rozpočtu					0,00
7	ZRN (ř.		889 994,45	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)					0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady					8 899,94

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 898 894,39

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	898 894,39	188 767,90

Cena s DPH 1 087 662,29

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST S.R.O.

SEKRETARIÁT

řádnostud. dne 16.8.2013

405 02 / DĚČÍN / M

Tele./fax: 412 540 565

IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu
Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

Objednatel: Obec Malšovice
Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín
Datum: 14.8.2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	95 476,19	103 245,31	198 721,50	17,023	20,693
3	Svislé a kompletní konstrukce	20 449,08	7 986,53	28 435,61	5,932	0,000
34	Stěny a příčky	20 449,08	7 986,53	28 435,61	5,932	0,000
4	Vodorovné konstrukce	6 625,73	722,95	7 348,68	2,448	0,000
41	Stropy a stropní konstrukce	6 625,73	722,95	7 348,68	2,448	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 450,44	42 530,12	84 980,56	8,636	0,000
61	Úprava povrchů vnitřní	29 530,84	36 758,74	66 289,58	5,302	0,000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	3 100,57	840,41	3 940,98	2,550	0,000
64	Osazování výplní otvorů	9 819,03	4 930,97	14 750,00	0,784	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	25 950,94	52 005,71	77 956,65	0,006	20,693
94	Lešení a stavební výtahy	445,89	685,05	1 130,94	0,004	0,000
951	Ostatní konstrukce a práce	54,86	3 297,94	3 352,80	0,002	0,000
96	Bourání konstrukcí	25 450,19	32 559,34	58 009,53	0,000	20,693
99	Přesun hmot	0,00	15 463,38	15 463,38	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	436 460,87	152 254,57	588 715,44	7,233	0,000
721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	6 485,62	11 362,71	17 848,33	0,026	0,000
722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod	13 102,58	22 766,72	35 869,30	0,080	0,000
723	Zdravotecnika - vnitřní plynovod	7 885,58	2 338,73	10 224,31	0,015	0,000
725	Zdravotecnika - zařizovací předměty	43 598,32	4 392,39	47 990,71	0,209	0,000
731	Ústřední vytápění - kotelny	29 000,00	5 350,70	34 350,70	0,057	0,000
733	Ústřední vytápění - potrubí	30 897,96	12 903,00	43 800,96	0,074	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury	7 068,00	930,93	7 998,93	0,007	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	31 645,65	1 255,86	32 901,51	0,283	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 938,74	2 820,44	5 759,18	0,077	0,000
713	Izolace tepelné	6 568,18	1 659,45	8 227,63	0,106	0,000
714	Akustická a protiotřesová opatření	1 687,04	1 172,29	2 859,33	0,033	0,000
762	Konstrukce tesařské	26 693,58	7 522,86	34 216,44	2,495	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	10 798,98	13 766,98	24 565,96	0,430	0,000
766	Konstrukce truhlářské	150 131,24	22 218,42	172 349,66	0,592	0,000
771	Podlahy z dlaždic	19 723,88	11 296,75	31 020,63	0,888	0,000
776	Podlahy povlakové	7 904,55	1 878,84	9 783,39	0,071	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	34 942,95	22 394,02	57 336,97	1,639	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	451,96	1 726,26	2 178,22	0,004	0,000
784	Dokončovací práce - malby	4 936,06	4 497,22	9 433,28	0,147	0,000
M	Práce a dodávky M	39 056,57	63 500,94	102 557,51	0,023	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	25 843,73	25 843,73	0,000	0,000
21-M2	Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	0,00	12 790,88	12 790,88	0,000	0,000
21-M23	Materiály	21 661,81	0,00	21 661,81	0,000	0,000
21-M24	Dodávky zařízení (specifikace)	2 386,30	13 398,38	15 784,68	0,004	0,000
21-M25	Práce v HZS	0,00	2 040,16	2 040,16	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	15 008,46	9 427,79	24 436,25	0,020	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	8 899,94	8 899,94	0,000	0,000
0	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	8 899,94	8 899,94	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>570 993,63</u>	<u>327 900,76</u>	<u>898 894,39</u>	<u>24,279</u>	<u>20,693</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 198 721,50

3 Svislé a kompletní konstrukce 28 435,61

34 Stěny a příčky 28 435,61

1 014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,137	32 040,00	4 389,48
2 014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,226	3 852,00	870,55
3 011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,780	466,20	363,64
4 011	331231125	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 5 MPa	m3	0,467	4 581,00	2 139,33
5 014	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,538	3 348,00	1 801,22
6 014	310237261	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	512,10	512,10
7 014	340239235	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 150 mm	m2	6,200	676,80	4 196,16
8 014	340238235	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 150 mm	m2	1,280	704,70	902,02
9 014	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	4,216	692,10	2 917,89
10 011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	18,953	488,70	9 262,33
11 011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	12,900	83,79	1 080,89

4 Vodorovné konstrukce 7 348,68

41 Stropy a stropní konstrukce 7 348,68

12 011	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	9,677	370,80	3 588,23
13 011	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	9,677	13,23	128,03
14 011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	28 350,00	1 332,45
15 011	411321313	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,968	2 376,00	2 299,97

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 980,56

61 Úprava povrchů vnitřní 66 289,58

16 014	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	32,758	567,90	18 603,27
17 014	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	32,758	203,40	6 662,98
18 014	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	13,700	130,50	1 787,85
19 011	611323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stropů rovných tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	6,200	114,30	708,66
20 011	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,900	157,50	3 134,25
21 011	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně tl. do 3 mm	m2	19,900	99,90	1 988,01
22 014	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	141,182	109,80	15 501,78
23 011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. do 10 mm	m2	13,383	144,00	1 927,15
24 011	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	26,766	43,02	1 151,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
25	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25,500	136,80	3 488,40
26	011	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 3 mm	m2	138,749	79,47	11 026,38
27	011	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,375	225,00	309,38
63 Podlahy a podlahové konstrukce							3 940,98
28	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,620	2 673,00	1 657,26
29	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,620	87,12	54,01
30	011	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,620	78,93	48,94
31	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,030	28 350,00	850,50
32	011	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,496	2 682,00	1 330,27
64 Osazování výplní otvorů							14 750,00
33	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	12,000	418,00	5 016,00
34	553	553312030	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P	kus	1,000	902,00	902,00
35	553	553312010	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P	kus	1,000	884,00	884,00
36	553	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	3,000	666,00	1 998,00
37	553	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	3,000	640,00	1 920,00
38	553	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	1,000	691,00	691,00
39	553	553313460	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 600 L/P	kus	3,000	663,00	1 989,00
40	014	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	1,000	542,00	542,00
41	553	553311230	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1250 dvoukřídla	kus	1,000	808,00	808,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							77 956,65
94 Lešení a stavební výtahy							1 130,94
42	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,900	36,60	1 130,94
951 Ostatní konstrukce a práce							3 352,80
43	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,800	66,00	3 352,80
96 Bourání konstrukcí							58 009,53
44	776	776511811	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky včetně soklíku	m2	33,000	21,36	704,88
45	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	18,500	37,92	701,52
46	013	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,850	2 152,00	3 981,20
47	013	965049113	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání s rabinovým pletivem tl do 100 mm	m3	1,850	682,40	1 262,44
48	762	762510849	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl přes 20 mm na sraz šroubovaných	m2	45,300	37,36	1 692,41
49	762	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	45,300	39,68	1 797,50
50	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,006	55,60	333,93
51	013	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	5,688	64,56	367,22
52	013	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,062	79,44	243,25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
53	013	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,960	112,80	108,29
54	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	15,760	158,40	2 496,38
55	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,030	120,80	245,22
56	013	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	14,900	120,80	1 799,92
57	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,770	608,00	1 076,16
58	013	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,400	72,48	318,91
59	013	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	193,60	193,60
60	013	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	35,92	71,84
61	013	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	6,698	71,68	480,11
62	013	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	0,406	84,00	34,10
63	013	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	0,450	256,80	115,56
64	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	12,700	57,68	732,54
65	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	13,383	50,56	676,64
66	013	978012141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 30 %	m2	44,600	23,60	1 052,56
67	013	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	6,200	77,92	483,10
68	013	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	141,182	13,52	1 908,78
69	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	44,861	43,84	1 966,71
70	784	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	108,417	16,88	1 830,08
71	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,693	184,00	3 807,51
72	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,465	7,98	825,65
73	013	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,099	768,00	76,03
74	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,594	952,00	19 605,49
75	013	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	5,000	252,00	1 260,00
76	013	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	150,000	38,40	5 760,00
99			Přesun hmot				15 463,38
77	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	17,774	870,00	15 463,38
PSV			Práce a dodávky PSV				588 715,44
721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 848,33
78	R	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	6,500	397,10	2 581,15
79	R	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	8,000	447,45	3 579,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
80	R	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,000	253,65	1 268,25
81	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	9,000	278,35	2 505,15
82	R	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	4,000	426,55	1 706,20
83	R	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	47,60	142,80
84	R	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	52,73	105,46
85	R	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	78,47	313,88
86	R	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,026	463,60	12,05
87	R	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - výpomoc	hod	17,000	200,45	3 407,65
88	721	721000000	Výpomocné práce pro vnitřní kanalizaci-sekání,průrazy,zazdíky,záhozy,začištění	%	156,220	14,25	2 226,14

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

35 869,30

89	R	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	36,000	195,96	7 054,56
90	R	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	47,000	239,20	11 242,40
91	R	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	36,000	41,77	1 503,72
92	R	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	47,000	48,67	2 287,49
93	R	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	16,000	124,20	1 987,20
94	R	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	14,000	99,36	1 391,04
95	R	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	3,000	274,16	822,48
96	R	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	sou bor	1,000	2 171,20	2 171,20
97	721	722263203.1	Podružný vodoměr	kus	1,000	828,00	828,00
98	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	83,000	26,50	2 199,50
99	R	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,080	401,12	32,09
100	721	722000004	Výpomocné práce pro vodovodní potrubí - sekání,průrazy,zazdíky,záhozy,začištění...	%	315,190	13,80	4 349,62

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

10 224,31

101	R	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	0,500	234,00	117,00
102	R	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	sou bor	1,000	1 190,00	1 190,00
103	R	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI	m	3,000	315,00	945,00
104	R	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	4,000	365,00	1 460,00
105	R	723190111	Přípojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	sou bor	1,000	694,00	694,00
106	R	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,000	220,00	220,00
107	R	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	254,00	254,00
108	R	723220211	Šroubení přechodové G 1/2 F x D 16 PRES-GAS s vnitřním závit	kus	1,000	137,00	137,00
109	R	723220212	Šroubení přechodové G 3/4 F x D 20 PRES-GAS s vnitřním závit	kus	1,000	171,00	171,00
110	R	723230152	Rohový uzávěr PN 4 G 1/2 s bajonetovým připojením a provozní pojistkou	kus	1,000	687,00	687,00
111	R	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 plnoprůtokový	kus	1,000	322,00	322,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
112	721	723261914	Montáž plynoměrů	kus	1,000	267,00	267,00
113	388	388222720.1	plynoměr membránový pro podružné měření	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
114	R	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,011	437,00	4,81
115	R	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - výpomoc	hod	2,000	211,00	422,00
116	721	723111208	Výpomocné práce pro plynoinstalaci-sekání,průrazy,zazdivky,záhozy,začištění ...	%	88,900	15,00	1 333,50

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

47 990,71

117	R	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	sou bor	3,000	2 394,00	7 182,00
118	R	725121501	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a otvoru pro ventil	sou bor	2,000	3 366,00	6 732,00
119	R	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	sou bor	2,000	1 944,00	3 888,00
120	R	725211705	Umývatko keramické rohové 450 mm	sou bor	1,000	2 394,00	2 394,00
121	721	725319111	Montáž dřezu ostatních typů včetně zápachové uzávěrky, ventilu a těsnící manžety	sou bor	1,000	825,30	825,30
122	552	552310821	dřez nerez vestavný matný - upřesnit dle výběru	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
123	R	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	sou bor	1,000	4 311,00	4 311,00
124	R	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	672,30	672,30
125	541	541119710	sporák plynový bílý typ MGN 51102 GW	kus	1,000	6 030,00	6 030,00
126	R	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	sou bor	10,000	139,50	1 395,00
127	R	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti (montáž a dodávka)	sou bor	3,000	1 422,00	4 266,00
128	721	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm (montáž a dodávka)	sou bor	1,000	2 097,00	2 097,00
129	R	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	127,80	127,80
130	551	551456140	baterie umyvadlová nástěnná páková - výlevka	kus	1,000	2 178,00	2 178,00
131	721	721226513	Zápachová uzávěrka podomítková pro myčku DN 40/50 s připojem vody a elektřiny (včetně trubky a kabelu)	kus	1,000	3 816,00	3 816,00
132	R	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,209	460,80	96,31

731 Ústřední vytápění - kotelny

34 350,70

133	R	731151962	Montáž odkouření kotle	sou bor	1,000	1 400,00	1 400,00
134	286	286132140	odkouření plynového kotle	sou bor	1,000	4 000,00	4 000,00
135	R	731241952	Montáž kotle ocelového nástěnného na plyn s ohřevem TUV provedení turbo do 25 kW	sou bor	1,000	2 930,00	2 930,00
136	484	484176699	kotel závěsný plynový IMMERGAS EOLO STAR 24kW s ohřevem TUV 6-24 kW	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
137	R	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,057	3 100,00	176,70
138	R	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - výpomoc	hod	4,000	211,00	844,00

733 Ústřední vytápění - potrubí

43 800,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
139	R	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	55,000	262,80	14 454,00
140	R	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	38,000	306,90	11 662,20
141	R	733222305	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	10,000	464,40	4 644,00
142	R	733222306	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	4,000	710,10	2 840,40
143	R	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5	m	4,000	147,60	590,40
144	R	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	20,000	99,90	1 998,00
145	R	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5	kus	2,000	174,60	349,20
146	R	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	30,000	26,37	791,10
147	R	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděného do D 35x1,5	m	107,000	11,88	1 271,16
148	R	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,074	874,80	64,74
149	R	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - výpomoc	hod	8,000	189,90	1 519,20
150	731	731119626	Výpomocné práce pro ÚT-sekání,průrazy,zazdivky,záhozy,začištění ...	%	401,840	9,00	3 616,56

734 Ústřední vytápění - armatury

7 998,93

151	R	734221536	Ventil závitový termostatický rohový bez hlavice ovládání dvouregulační G 1/2	kus	10,000	275,28	2 752,80
152	R	734221682	Hlavice termostatická	kus	10,000	281,79	2 817,90
153	R	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 chromované s vypouštěním	kus	10,000	208,32	2 083,20
154	R	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,000	170,19	340,38
155	R	998734103	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,007	664,02	4,65

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

32 901,51

156	R	735151271	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/400 mm	kus	2,000	1 541,60	3 083,20
157	R	735151273	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/600 mm	kus	2,000	1 842,40	3 684,80
158	R	735151275	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	2 124,40	2 124,40
159	R	735151277	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/1000 mm	kus	1,000	2 425,20	2 425,20
160	R	735151580	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1400 mm	kus	4,000	4 530,80	18 123,20
161	R	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	3,000	84,04	252,12
162	R	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,283	748,24	211,75
163	731	731119626	Výpomocné práce pro ÚT-sekání,průrazy,zazdivky,záhozy,začištění ...	%	318,813	9,40	2 996,84

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 759,18

164	711	711113118	Nátěrová hydroizolace vodorovná	m2	8,800	300,00	2 640,00
165	711	711113128	Nátěrová hydroizolace svislá	m2	3,020	330,00	996,60
166	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	6,200	20,49	127,04
167	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	54 300,00	108,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín							
168	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,200	98,70	611,94
169	628	628522563	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek Special mineral	m2	7,130	153,70	1 095,88
170	711	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	55,801	3,21	179,12
713 Izolace tepelné							8 227,63
171	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	35,800	15,20	544,16
172	631	631481120	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.100 mm	m2	36,516	139,00	5 075,72
173	713	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	57,160	11,40	651,62
174	631	631402740	pásek okrajový š 120 mm tl.12 mm	m	62,876	20,40	1 282,67
175	R	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	10,500	39,50	414,75
176	283	283770940	izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 9 mm	m	8,000	10,20	81,60
177	283	283771010	izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 9 mm	m	2,000	11,50	23,00
178	283	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	0,500	13,60	6,80
179	713	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	75,542	1,95	147,31
714 Akustická a protiotřesová opatření							2 859,33
180	714	714181001	Montáž akustických protiprašných vložek do lamel nebo kazet volně 1 vrstva	m2	35,800	31,90	1 142,02
181	611	611553530	podložka pro kročejový útlum tl. 6 mm	m2	36,516	46,20	1 687,04
182	714	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	28,291	1,07	30,27
762 Konstrukce tesařské							34 216,44
183	762	762511169	Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 28 mm na broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	35,800	556,20	19 911,96
184	762	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	35,800	68,40	2 448,72
185	762	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah	m2	71,600	21,96	1 572,34
186	605	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,705	4 347,00	7 411,64
187	762	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,705	623,70	1 063,41
188	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	324,081	5,58	1 808,37
763 Konstrukce suché výstavby							24 565,96
189	763	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	30,900	627,00	19 374,30
190	763	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	30,900	21,38	660,64
191	763	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	46,920	88,73	4 163,21
192	763	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	241,982	1,52	367,81
766 Konstrukce truhlářské							172 349,66
193	766	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	1,580	450,90	712,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
194	766	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	5,688	461,70	2 626,15
195	611	611400133	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 50 x 50 cm s izolačním dvojsklem - ozn.č. 1	kus	2,000	2 484,00	4 968,00
196	611	611400342	okno plastové trojkřídle otvíravé vyklápěcí+otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 180x158 cm s	kus	2,000	10 710,00	21 420,00
197	611	611400160	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí pravé 90 x 120 cm	kus	1,000	4 122,00	4 122,00
198	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	88,38	176,76
199	766	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	161,10	322,20
200	611	611444010	parapet plastový vnitřní 25 x 2 x 100 cm	m	4,600	428,40	1 970,64
201	766	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	1 935,00	1 935,00
202	611	611441630	dveře plastové vchodové 1křídlové otvíravé 80x200 cm včetně kování	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
203	766	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	732,60	732,60
204	766	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	846,00	846,00
205	611	611656160	dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	5 436,00	5 436,00
206	611	611656170	dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm	kus	1,000	5 445,00	5 445,00
207	766	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,000	142,20	284,40
208	549	549172650	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	2,000	888,30	1 776,60
209	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	431,10	3 879,90
210	611	611629300	dveře vnitřní hladké lamino plné 1křídle 60x197 cm	kus	6,000	1 899,00	11 394,00
211	611	611629340	dveře vnitřní hladké lamino plné 1křídle 80x197 cm	kus	3,000	1 926,00	5 778,00
212	766	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	900,00	900,00
213	611	611629640	dveře vnitřní hladké laminátová sklo 2/3 2křídle 125x197 cm	kus	1,000	5 004,00	5 004,00
214	766	766660302	Montáž posuvných dveří do pojezdu na stěnu	kus	1,000	731,70	731,70
215	611	611629421	dveře vnitřní hladké laminátové posuvné plné 2křídle 145x197 cm s kováním	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
216	611	611823520	kování posuvné na stěnu do garáže pro š. 125,145,165,185	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
217	766	766660722	Montáž dveřního kování	kus	12,000	138,60	1 663,20
218	549	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	12,000	330,30	3 963,60
č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu							
219	549	549264000	zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou	kus	12,000	130,50	1 566,00
220	766	766681122	Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 1450 mm	kus	1,000	1 143,00	1 143,00
221	611	611822560	zárubeň rámová pro dveře 2křídlové 145x197 cm	kus	1,000	2 061,00	2 061,00
222	766	766121420	Montáž a dodávka dveří shrnovacích 800/1970 mm s kováním	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
223	766	766811113	Montáž kuchyňské linky	kus	1,000	2 250,00	2 250,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
224	615	615615008	kuchyňská linka dl. 2500 mm dolní i horní skříňky	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
225	542	542111366	chladicí skříň prosklená v. 2000 mm jednodveřová	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
226	542	542414020	myčka nádobí 12 souprav, šířka 60 cm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
227	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 705,082	1,08	1 841,49

771 Podlahy z dlaždic

31 020,63

228	771	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	32,100	260,00	8 346,00
229	771	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	32,100	28,50	914,85
230	771	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	32,100	28,50	914,85
231	597	597611171	dlaždice keramické - upřesnit dle výběru	m2	35,310	300,00	10 593,00
232	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	30,440	76,70	2 334,75
233	771	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,044	28,50	86,75
234	771	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	3,044	28,50	86,75
235	597	597611172	soklík keramický - upřesnit dle výběru	m	33,484	135,00	4 520,34
236	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	6,200	211,00	1 308,20
237	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	291,055	6,58	1 915,14

776 Podlahy povlakové

9 783,39

238	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	18,700	83,50	1 561,45
239	284	284122850	podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm	m2	19,635	299,00	5 870,87
240	776	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	22,720	65,10	1 479,07
241	284	284110061	lišta podlahová - upřesnit dle výběru	m	23,856	35,00	834,96
242	776	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	97,464	0,38	37,04

781 Dokončovací práce - obklady keramické

57 336,97

243	781	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	68,368	285,95	19 549,83
244	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	68,368	27,08	1 851,41
245	781	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	68,368	27,08	1 851,41
246	597	597610251	obkládačky keramické - upřesnit dle výběru	m2	75,205	285,00	21 433,43
247	781	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	68,368	157,70	10 781,63
248	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	554,677	3,37	1 869,26

783 Dokončovací práce - nátěry

2 178,22

249	783	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	15,243	48,20	734,71
-----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mašovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Mašovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
250	783	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	15,243	94,70	1 443,51

784 Dokončovací práce - malby 9 433,28

251	784	784453351	Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	50,800	30,00	1 524,00
252	784	784453381	Malby směsi tekuté disperzní tónované otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	202,802	39,00	7 909,28

M Práce a dodávky M 102 557,51

21-M Elektromontáže 25 843,73

253	921	210000079	Podružný materiál	kpl	1,000	1 083,14	1 083,14
254	921	210000080	Podíl přidružených výkonů z elektromontáží a navázaného materiálu	kpl	1,000	2 513,75	2 513,75
255	921	210000081	Výchozí revize	kpl	1,000	2 878,13	2 878,13
256	921	210000082	Přesun dodávek	kpl	1,000	128,51	128,51
257	R	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	20,000	24,77	495,40
258	R	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	13,000	106,61	1 385,93
259	R	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	15,000	13,80	207,00
260	R	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	ks	10,000	15,53	155,30
261	R	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	ks	2,000	22,45	44,90
262	R	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	11,000	40,30	443,30
263	R	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	4,000	46,09	184,36
264	R	210110046	křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	ks	1,000	51,82	51,82
265	R	210111012	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	4,000	89,26	357,04
266	R	210190001	montáž rozvodnic do 20kg	ks	1,000	138,35	138,35
267	R	210200004	211 03 03 - 60W svít.žár.stropní	ks	11,000	86,39	950,29
268	R	210201001	231 20 01 - 2x36W svít.zářiv.stropní	ks	6,000	236,22	1 417,32
269	R	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	4,000	72,18	288,72
270	R	210800646	CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU)	m	20,000	25,48	509,60
271	R	210800648	CYA 16 mm2 zelenožlutý (PU) - odhad	m	30,000	25,48	764,40
272	R	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	45,000	25,48	1 146,60
273	R	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	230,000	24,73	5 687,90
274	R	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	60,000	25,48	1 528,80
275	R	210810052	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU) - odhad	m	30,000	27,14	814,20
276	R	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	30,000	25,48	764,40
277	R	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrđ.kamene HM 8	ks	80,000	19,31	1 544,80
278	R	211150301	časové relé pro ventilátor	ks	2,000	144,82	289,64
279	921	210150172	zapojení ventilátoru 230V	kus	1,000	70,13	70,13

21-M2 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 12 790,88

280	R	97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	ks	12,000	83,34	1 000,08
281	R	97303-1151	vysek.zdi cihl.malt.váp.výklen.>0.25m2	m3	0,200	3 348,83	669,77
282	R	97303-1716	vysek.zdi cihl.klenby kapsy<100x100x50mm	ks	31,000	79,79	2 473,49
283	R	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	130,000	48,09	6 251,70
284	R	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	32,000	74,87	2 395,84

21-M23 Materiály 21 661,81

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
285	01-	01-20-001-10 760	Vodič H07V-K 6 zel.žlutý (CYA)	m	20,000	14,73	294,60
286	01-	01-20-001-10 960	Vodič H07V-K 16 zel.žlutý (CYA) - odhad	m	30,000	40,43	1 212,90
287	030	03000165	kabel CYKY-O 3x1,5	m	45,000	11,10	499,50
288	030	03000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m	230,000	11,10	2 553,00
289	030	03000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	60,000	18,13	1 087,80
290	030	03000360	kabel CYKY-J 5x1,5	m	30,000	18,33	549,90
291	030	03000375	kabel CYKY-J 5x6 - odhad	m	30,000	69,50	2 085,00
292	07-	07-04-026-00 100	Spínač č.1 P.O. 230V/10A - komplet	ks	11,000	102,65	1 129,15
293	07-	07-04-026-00 400	Spínač č.6 P.O. 230V/10A - komplet	ks	4,000	106,84	427,36
294	07-	07-04-026-00 500	Spínač č.7 P.O. 230V/10A - komplet	ks	1,000	155,02	155,02
295	07-	07-18-026-51 201	Dvojzásuvka s clonkou P.O. 230V/16A	Ks	4,000	120,45	481,80
296	101	1011609	svorka zemnicí ZSA 16	ks	4,000	12,62	50,48
297	19-	19-02-126-40 035	Svítilno žárovkové 1x60W, IP 44	ks	11,000	381,26	4 193,86
298	21-	21-04-113-31 262	Svítilno stropní s opalovým krytem 2x36W, EVG, IP40	Ks	6,000	792,22	4 753,32
299	31-	31-06-207-11 411	Žárovka 240V 60W E27	ks	11,000	7,33	80,63
300	31-	31-18-117-07 110	Zářivková trubice 36W/840	ks	12,000	38,08	456,96
301	37-	37-12-254-14 100	Pásek CU svitek k bernard sorce 10m	ks	0,120	256,14	30,74
302	39-	39-02-270-05 682	Krabice univerzální KU 68/2 - 1901	ks	20,000	5,71	114,20
303	39-	39-02-270-05 684	Krabice univerzální KU 68/2 - 1903	ks	13,000	37,13	482,69
304	41-	41-14-805-03 857	Hmoždinka zatloukací 8x57 UCX	ks	80,000	5,24	419,20
305	47-	47-08-802-05 002	časové relé pro ventilátor	ks	2,000	301,85	603,70

21-M24 Dodávky zařízení (specifikace)

15 784,68

306	921	210000078	Doprava dodávek	kpl	1,000	462,65	462,65
307	921	210000083	Rozváděč R,03 - malý sál a zázemí (vč. doplnění o stávající vývody)	kpl	1,000	12 851,39	12 851,39
308	921	210160682.1	Montáž elektroměrů pro podružné měření	kus	1,000	84,34	84,34
309	389	389811550.1	elektroměr pro podružné měření	kus	1,000	2 386,30	2 386,30

21-M25 Práce v HZS

2 040,16

310	921	210000084	Přepojení stávajících kabelů malého sálu do nové rozvodnice R,03	hod	8,000	255,02	2 040,16
-----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

24 436,25

311	924	240010090	Montáž ventilátoru	kus	4,000	736,00	2 944,00
312	429	429175200	spona rychloupínací FK 100	kus	4,000	138,00	552,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: MALÝ SÁL - 2.NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
313	542	542331030	ventilátor radiální malý plastový CB 100 H snimač vlhkosti a časový	kus	4,000	3 026,80	12 107,20
314	924	240080001	Montáž potrubí kruhové sk.I PK 120311 do D 100 včetně příslušenství	m	7,300	368,00	2 686,40
315	429	429812700	trouba SPIRO pozinkovaná D100mm délka 3000 mm včetně příslušenství	m	8,030	292,56	2 349,26
316	924	240010000	Přesun hmot pro VZT	%	206,380	4,60	949,35
317	924	240000000	Výpomocné práce pro VZT	%	206,380	13,80	2 848,04

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 899,94

0 Vedlejší rozpočtové náklady 8 899,94

318	000	030001001	Zařízení staveniště	%	8 899,940	1,00	8 899,94
-----	-----	-----------	---------------------	---	-----------	------	----------

Celkem

898 894,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Malšovice 6 - stavební úpravy objektu**

Název objektu **PŘÍPOJKA PLYNOVODU**

JKSO

EČO

Místo

Malšovice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Malšovice

Projektant

Zhotovitel

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

14.08.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 200,88	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	50 165,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	5 000,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		63 365,88	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	9 000,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 72 365,88

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	72 365,88	15 196,90

Cena s DPH 87 562,78

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
SEKRETARIÁT
Krásná, Bratříčeků 33
485 02 DĚČÍN VI
Tel./fax: 472 540 465
IČO: 25 01 41 55 DIČ: CZ25014455

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: PŘÍPOJKA PLYNOVODU

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

JKSO:

Datum: 14.8.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	8 200,88	50 165,00	58 365,88	9,869	1,896
1	Zemní práce	2 428,68	6 520,56	8 949,24	7,320	1,896
5	Komunikace	3 318,40	5 042,80	8 361,20	2,533	0,000
8	Trubní vedení	1 835,80	27 203,60	29 039,40	0,017	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	618,00	11 398,04	12 016,04	0,000	0,000
99	Přesun hmot	474,00	9 664,04	10 138,04	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
OST	Ostatní	0,00	9 000,00	9 000,00	0,000	0,000
O01	Vedlejší náklady	0,00	9 000,00	9 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>8 200,88</u>	<u>64 165,00</u>	<u>72 365,88</u>	<u>9,869</u>	<u>1,896</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: PŘÍPOJKA PLYNOVODU

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 58 365,88

1 Zemní práce 8 949,24

1	221	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	m2	6,000	230,00	1 380,00
2	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,500	480,00	2 160,00
3	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,500	136,00	612,00
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,500	265,00	1 192,50
5	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,500	140,00	630,00
6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,100	150,00	1 215,00
7	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,700	73,80	199,26
8		589811210	recyklát betonový frakce 8/32	m3	2,700	276,00	745,20
9	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,200	289,00	346,80
10		583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	1,920	244,00	468,48

5 Komunikace 8 361,20

11	221	566904112	Vyspravení podkladu po překozech obalovaným kamenivem ACP (OK)	m3	0,480	6 240,00	2 995,20
12	221	572341112	Vyspravení krytu vozovky po překozech asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	6,000	561,00	3 366,00
13	221	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	20,000	100,00	2 000,00

8 Trubní vedení 29 039,40

14	721	823234313	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 50 m3/hod pro zemní plyn	sou bor	1,000	4 000,00	4 000,00
15	271	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	10,000	11,90	119,00
16		286139210	potrubí plynovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm	m	12,000	66,40	796,80
17	271	877161121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	kus	2,000	42,30	84,60
18		286530730	elektrokoleno 90° přechodové PE-mosaz typ LU vnější závit kit 32-1 1/4"	kus	1,000	639,00	639,00
19		551389540	kulový kohout PN35, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, vrtulka, (EN 331, MOP 5) R951 1" žlutý	kus	1,000	400,00	400,00
20	PK	899000000	Napojení na stávající plynovod	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
21	PK	899900000	Pilířek pro HUP a regulaci plynu	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 016,04

22	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živinového tl do 100 mm	m	20,000	31,10	622,00
23	221	919735112	Řezání stávajícího živinového krytu hl do 100 mm	m	20,000	62,80	1 256,00

99 Přesun hmot 10 138,04

24	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,896	519,00	984,02
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Malšovice 6 - stavební úpravy objektu

Objekt: PŘÍPOJKA PLYNOVODU

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.8.2013

Objednatel: Obec Malšovice

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
25	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	17,064	17,50	298,62
26	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,896	423,00	802,01
27	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,896	250,00	474,00
28	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,869	768,00	7 579,39
M			Práce a dodávky M				5 000,00
58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				5 000,00
29	958	580506000	Revize a tlaková zkouška plynovodu	úsek	1,000	5 000,00	5 000,00
OST			Ostatní				9 000,00
O01			Vedlejší náklady				9 000,00
30	PK	OSTO01001	Vytýčení stávajících inženýrských sítí		1,000	5 000,00	5 000,00
31	PK	OSTO01002	Dopravní značení		1,000	4 000,00	4 000,00
			<u>Celkem</u>				<u>72 365,88</u>